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AFAD Müdürü Olgun'dan, 
Muhabir Gül'e nazik ziyaret

I Kırşehir AFAD Il Müdürü Uğur Olgun 
ile Eğitim Şube Şefi Idris Çetin, kirsehirha- 
ber40.com editörü ve Kırşehir Memleket Ga
zetesi muhabiri Tuğba Gül'ü çalışma ofisinde 
ziyaret etti.

Kırşehir AFAD Il Müdürü Uğur Olgun 
ve Eğitim Şube Şefi Idris Çetin, kirsehirha- 
ber40.com editörü ve Kırşehir Memleket Ga
zetesi muhabiri Tuğba Gül'ü çalışma ofisinde 
ziyaret etti.

Ziyaret sırasında yapılan kısa sohbe
tin ardından, AFAD Hazır Destek Gönüllüsü 
olan Gül ile önemli bir istişare gerçekleştiril
di.

Müdür Olgun ve Şef Çetin, Hğe

Rektör Karahocagil’den 
bir dizi ziyaret... Haberi

m

Rektör Karahocagil Boztepe ve Çiçekdağı 
İlçelerinde Bir Dizi Ziyaret Gerçekleştirdi

Kırşehir'de yaklaşan Kurban Bayramı öncesi, vatandaşlar 
kurbanlık hayvanlarını seçmek için yoğun bir hazırlık içine girdi.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar'ın değerlendirmelerine göre, bu yıl kurbanlık hayvanlara 
yaklaşık 107,3 milyar lira ödenmesi bekleniyor. Bu tahmin, Kırşehirli 
vatandaşların bütçelerine de yansıyor.

Bayraktar, Kurban Bayramı'nın dini vecibelerinin yanı sıra 
ekonomik olarak da büyük önem taşıdığını belirterek, "Bayram, hay
vancılık sektörü başta olmak üzere birçok sektörü ekonomik açıdan 
olumlu etkiliyor.

Kurbanlık hayvanların satışları için ödenen para, yem, vete
riner hizmetleri, nakliye, satış yeri kiraları, kasap kesim

Güner’den 
PETLAS ziyareti...

Yerel İşletmelerle İşbirliği 
ve İletişimi Güçlendirme Adımları

Kırşehir Ticaret Il Müdürü İsmail 
Güner, yerel işletmelerle işbirliğini güçlen
dirmek ve sektördeki gelişmeleri yakından 
takip etmek amacıyla PETLAS Lastik Sanayi 
ve Anonim Şirketi'ni ziyaret etti.

Ziyaret, Ticaret Il Müdürü 
Güner'in şirket yetkilileriyle bir araya gele
rek sektördeki güncel konuları değerlendir
mesiyle gerçekleşti.
Nazik Ziyaret İçin Teşekkürler İfade 
Edildi

Ziyaret sırasında PETLAS Lastik Sa
nayi ve Anonim Şirketi Insan Kaynakları Mü
dürü Emrah Cihan ve Şeref Ünsay, 2'de

Vali Buhara’dan 
YKS mesajı

Kırşehir Valisi H. Mete 
Buhara 8-9 Haziran 2024 tarih
lerinde gerçekleştirilecek olan 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
dolayısı ile mesaj yayımladı.

Vali Buhara mesajında 
şunları kaydetti:"8-9 Haziran 
2024 tarihlerinde gerçekleştiri
lecek olan ve öğrencilerimizin 
eğitim hayatlarındaki en 2'fle

Milletvekili Erkan'dan 
YKS öncesi gençlere ve 
velilere anlamlı mesaj

yükseköğretim Kurumlan Sınavı'na(YKS) 
girecek olan siz değerli gençlerimize 
boşarlar diliyorum. S izler, ülkemizin 

geleceğinin teminatısınız ve her birinizin 
başarısı bızler için gurur kaynağıdır.

Yolunuz açık, başarılarınız daim olsun.
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AK Parti Kırşehir Millet
vekili Necmettin Erkan, 8-9 Ha
ziran 2024 tarihlerinde gerçek
leştirilecek olan Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) öncesin

de gençlere ve velilere yönelik 
önemli bir mesaj yayımladı.

Erkan, mesajında sına
vın önemini vurgularken, genç
lerin üzerindeki baskıyı

Bahtiyar 
Alperen 
Kavak’tan 
Şahine
ziyaret Haberi 8'rfe
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İstanbul-Sivas 
YHT hattı büyük 

ilgi görüyor
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul- 

kadir Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklamada, 
YHT hattında aktarmasız ekspres seferlerin 
büyük ilgi gördüğüne dikkati çekti.

İstanbul-Sivas hattındaki 483 yolcu 
kapasitesine sahip tren setlerinin yüzde 90 
doluluk oranı ile sefer yaptığını belirten Ura
loğlu, bu hatta bir ayda 55 bin yolcunun se
yahat ettiğini aktardı. Uraloğlu, İstanbul- 
Sivas aktarmasız ve ekspres YHT'nin ilk se
ferine 4 Mayıs'ta çıktığını hatırlatarak, bu 
hattın, doğu ile batı bölgelerini hızlı, güven
li ve konforlu şekilde birbirine bağlayan 
önemli bir hat olduğunun altını çizdi.

YHT seferleri sayesinde Sivas ve 
çevresindeki illerin, İstanbul ile Ankara gibi 
büyük şehirlere ekonomik entegrasyonun 
sağlandığını vurgulayan Uraloğlu, hat saye
sinde hem iş gücü mobilitesi hem de turizm 
potansiyelinin arttığını, bölgedeki yerel eko
nomiye de canlılık geldiğini ifade etti.

Demir yollarına yapılan yatırımların 
önemli olduğuna işaret eden Uraloğlu, Cum- 
hurbaşkan Recep Tayyip Erdoğan'ın liderli
ğinde başlattıkları demir yolu hamlesinin en 
önemli projelerinden olan Ankara-Sivas 
YHT hattının 26 Nisan 2023'de hizmete ve
rilmesinin ardından İstanbul, Ankara ve 
Sivas arasında YHT ile kesintisiz seyahatin 
mümkün hale geldiğini belirtti. Uraloğlu, 
"Sivas, İstanbul arasında Yozgat, Kırıkkale, 
Ankara, Eskişehir, Arifiye ve İzmit'te duruş 
yapan YHT'ler Türkiye'nin ekonomisi, sana
yisi gelişmiş kadim şehirlerini birbirine bağ
ladı." ifadesini kullandı.

Uraloğlu, YHT hatlarında inşa edi
len tüneller, viyadükler ve köprülerin hepsi
nin yüksek teknoloji barındıran mühendislik 
harikası yapılar olduğuna dikkati çekerek, 
"Tren, İstanbul'dan Sivas'a 250 kilomet
re/saat hız yaparak, 12 saat olan yolculuğu 
ortalama 7 saat 10 dakikada tamamlıyor. 
YHT'ler, yolcularımıza konforlu yolculuğun 
yanı sıra internet gibi önemli hizmetler su
narak keyifli bir seyahat deneyimi sağlıyor." 
değerlendirmesinde bulundu.

Modern teknolojiye sahip YHT set
lerinin çevreci yanıyla da öne çıktığını bildi
ren Uraloğlu,"Günümüzde her bir eylemi
miz karbon ayak izi bırakıyor, Bakanlık ola
rak lojistik kaynaklı sera gazı emisyonu ve 
hava kirliliğini azaltılmak adına daha verimli 
ulaşım ekosistemi oluşturmak için tedbirler 
alıyoruz. Demir yolu öncelikli politikalarımız 
sonucu hayatımıza giren YHT'ler enerji ve
rimliliği ile çevre dostu ulaşım alternatifi su
nuyor." dedi. (AA)
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Rektör Karahocagil'den 
bir dizi ziyaret...

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Boztepe ve Çiçekdağı ilçeleri ile Yozgat'ın Yer
köy ilçesinde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Gerçekleşen ziyaret
lerde Rektör Karahocagil, kamu kurumları temsilcileri ile bir 
araya geldi.

Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
ilk olarak Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem ile bir araya gelerek 
üniversitemizin Ar-Ge çalışmaları ve projelerinden bahsetti.

Boztepe Kaymakamının ziyaretinin ardından Rektör Kara
hocagil, Belediye Başkanı Musa Ceylan ile görüştü. Görüşmeler
de üniversite ile Boztepe Belediyesi arasındaki ikili iş birliğinin 
devam edeceği belirtildi.

Ziyaretin devamında Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Çiçekdağı ilçesine geçerek burada Çiçekdağı 
Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu ve Çiçekdağı Kaymakam Ve
kili Ahmet Sami Meram ile görüştü. Daha sonra Rektör Karaho
cagil, Yerköy Cumhuriyet Başsavcısı Barış Çetin'i makamında zi
yaret ederek üniversitenin yürüttüğü çalışmaları değerlendirdiler.

Ziyaretlerde Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. 
Dr. Serdal Baltacı, Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka- 
rahocagil'e eşlik etti.

Ziyaretlerin sonunda Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca
gil, Çiçekdağı Meslek Yüksekokulunu da ziyaret ederek akademik 
ve idari personel ile bir araya geldi. (HABER MERKEZİ)

AFAD Müdürü Olgun'dan, 
Muhabir Gül'e nazik ziyaret

1'den Devam
Kırşehir için yapılan çalışmalara devam edileceğini belirtirken,
Gül de özellikle sahada karşılaştıkları zorluklar hakkında bilgi 
verdi.

Gönüllülük eğitimlerine değinen Gül, tüm Kırşehir halkını 
AFAD Destek Gönüllüsü olmaya davet etti.

Ziyaretin sonunda Gül, duyduğu memnuniyeti dile geti
rerek Müdür Olgun ve Şef Çetin'e teşekkürlerini iletti. Bu önemli 
ziyaret, Kırşehir'de afet ve acil durumlarla başa çıkmak için yapı
lan çalışmaların ne kadar kapsamlı ve etkili olduğunu bir kez 
daha gözler önüne serdi.

AFAD'ın yerel düzeyde yaptığı işbirlikleri ve sahadaki gö
nüllü desteği, toplumun afetlere hazırlıklı olması açısından büyük 
önem taşıyor.

Bu tür ziyaretler, kamu kurumlarının ve yerel medyanın 
işbirliği içinde olmasının önemini vurguluyor. Toplumun bilinçlen
mesi ve hazırlıklı olması, afetlerin etkilerini en aza indirmek için 
hayati önem taşıyor.

Kirsehirhaber40.com ve Kırşehir Memleket Gazetesi gibi 
yerel medya organlarının da bu konuda toplumun farkındalığını 
artırmak için aktif rol almaları, kamuoyunu bilgilendirmek ve 
afetlerle mücadelede toplumsal dayanışmayı güçlendirmek açı
sından kritik bir işlev üstleniyor. (HABER MERKEZİ)

Güner'den PETLAS ziyareti...
1'den Devam
İl Müdürü Güner'e nazik bir karşılama sundular. İşbirliği ve iletişi
min önemine vurgu yaparak, sektördeki son gelişmeler hakkında 
bilgi alışverişinde bulundular.

İl Müdürü Güner, gösterilen ilgi ve alaka için Cihan ve 
Ünsay'a teşekkürlerini iletti. Bu samimi atmosfer, yerel iş dünya
sındaki işbirliği ve dayanışmanın önemini bir kez daha vurguladı. 
İşbirliği ve İletişim Güçleniyor

Ziyaret, yerel işletmelerle kamu kurumları arasındaki iş
birliğini güçlendirmek ve iletişimi artırmak adına önemli bir adım 
oldu. Ticaret İl Müdürü Güner'in, PETLAS Lastik Sanayi ve Ano
nim Şirketi'ni ziyaret etmesi, yerel işletmelerle yakın ilişkilerin sür
dürülmesi ve sektördeki gelişmelerin takibi açısından büyük 
önem taşıyor.
Yerel Ekonomi İçin Olumlu Etkiler

Bu tür ziyaretler, yerel ekonominin güçlenmesine ve iş
letmeler arasındaki işbirliğinin artmasına katkıda bulunuyor. Tica
ret İl Müdürü Güner'in, PETLAS Lastik Sanayi ve Anonim Şirke
ti'ni ziyareti, Kırşehir'in ekonomik potansiyelini daha da artırarak 
bölgeye olumlu etkiler sağlayacak işbirliklerinin önünü açıyor.

Kırşehir Ticaret İl Müdürü İsmail Güner'in, PETLAS Lastik 
Sanayi ve Anonim Şirketi'ni ziyareti, işbirliği ve iletişimin güçlen
mesine katkı sağlayacak önemli bir adım olarak kaydedildi. Bu 
tür ziyaretlerin, yerel ekonomiye ve işletmeler arasındaki ilişkilere 
olumlu katkıları devam etmesi bekleniyor. (HABER MERKEZİ)

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar: 
"Kurban Bayramı ekonomiyi canlandıracak, 

107,3 milyar lira bekleniyor"
1'den Devam
ücretleri ve derilerin satılmasına kadar bir
çok ticari faaliyet bu dönemde yapılıyor" 
dedi.

Kırşehir'de de kurbanlık fiyatları il
ginç bir şekilde değişkenlik gösteriyor. Canlı 
ağırlık fiyatlarının kilogram başına büyük
baş hayvanlarda 200 lira ile 3O0 lira, kü
çükbaş hayvanlarda ise 180 lira ile 300 lira 
arasında olması bekleniyor.

Bu durum, vatandaşların bütçeleri
ni dikkatli bir şekilde planlamalarını gerekti
riyor. Bayraktar, "Büyükbaş hayvanların 
canlı kilogram fiyatı 248 lira, küçükbaş canlı 
kilogram fiyatı ise 244 lira olarak öngörülü
yor" diyerek fiyatlardaki artışa dikkat çekti.

Kırşehirli vatandaşlar, bütçelerine 
en uygun kurbanlık hayvanı seçmek için çe
şitli seçenekleri değerlendiriyor. Hisseli sa
tışlar da bu yıl popüler. İstanbul'da 22 bin 
lira ile 35 bin lira, Ankara'da 20 bin lira ile 
32 bin lira arasında değişen hisse bedelleri, 
Kırşehirli vatandaşlar için de benzer fiyat 
aralıklarında seyrediyor.

Bayraktar, "Hisseli satışlar, özellikle 
büyükbaş hayvanlarda vatandaşlar için eko
nomik bir çözüm sunuyor" diye belirtti.

Kırşehir'de kurbanlık hayvan pazar
ları, bayram öncesi yoğun bir hareketlilik

yaşıyor. Vatandaşlar, hayvan pazarlarında 
en iyi fiyatları ve en sağlıklı kurbanlıkları bu
labilmek için pazarlık yapıyor.

Bayraktar, yüksek çadır kiraları ve 
diğer masraflar nedeniyle üreticilerin mali
yetlerinin arttığını ve bu durumun fiyatlara 
yansıdığını ifade etti. Belediye başkanlarına 
seslenerek, hayvan satış yerlerinden alınan 
yüksek ücretlerin düşürülmesi gerektiğini 
vurguladı.

Kırşehirli vatandaşlar için Kurban 
Bayramı, sadece dini bir vecibenin yerine 
getirilmesi değil, aynı zamanda sosyal da
yanışmanın da önemli bir parçası. Vatan
daşlar, bu özel günlerde aileleriyle birlikte 
kurban ibadetini yerine getirmenin mutlulu
ğunu yaşıyor.

Bayraktar, "Kurban kesimi, toplu- 
mumuzda yardımlaşma ve paylaşma kültü
rünü pekiştiriyor" diyerek Kurban Bayra- 
mı'nın toplumsal önemine dikkat çekti.

Kırşehir'de kurban pazarlarında yo
ğunluk devam ederken, vatandaşların bu 
bayramda bütçelerine uygun ve sağlıklı kur
banlık hayvanları seçmesi için çalışmalar 
aralıksız sürüyor. Belediye ve ilgili kurumla- 
rın destekleriyle, bayramın huzur içinde 
geçmesi hedefleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Buhara'dan YKS mesajı
1'den Devam
önemli dönüm noktalarından birisi olan Yük
seköğretim Kurumları Sınavına yönelik ola
rak, sınavın huzur ve güven ortamında so
runsuz bir şekilde geçmesi için ilgili kurum- 
larımız tarafından gerekli tüm tedbirler alın
mıştır.

Ülkemizin aydınlık yarınlarına yön 
verecek olan sevgili gençlerimiz; biliyoruz ki 
sizler büyük bir özveriyle, birçok şeyden fe
dakârlık yaparak bu sınava hazırlandınız.

Yüksek bir motivasyonla, kaygı ve 
heyecandan uzak, kendinizden emin bir şe
kilde gireceğiniz bu sınavda, emeklerinizin 
karşılığını almanız, yıllardır edindiğiniz bilgi 
birikiminizi sınava yansıtarak başarılı olma

nız en büyük dileğimizdir.
Bu anlamda sizlere inanıyor ve gü

veniyoruz.
Sizlerin de önceki yıllarda sınava 

giren öğrencilerimiz gibi "Eğitimde Marka 
Kent" Kırşehir'e yakışır bir şekilde başarılı 
sonuçlar alacağınıza olan inancımız tamdır.

Bu vesileyle, destekleriyle her 
zaman siz evlatlarının yanında olan kıymetli 
velilerimiz ile sizlerin yetişmesinde özveri ve 
emeklerini esirgemeyen çok değerli öğret
menlerimize teşekkür ediyorum.

Sizler bizim için çok değerlisiniz.
Her birinize gönülden başarı dileklerimi su- 
nuyorum.Yolunuz bahtınız açık olsun." 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Milletvekili Erkan'dan YKS öncesi 
gençlere ve velilere anlamlı mesaj

1'den Devam
hafifletmeyi amaçlayan anlamlı sözler sarf 
etti.Necmettin Erkan, mesajının başında sı
nava girecek gençlere başarı dileklerini ile
terek, sınavın hayatlarında önemli bir 
dönüm noktası olduğunu belirtti. Ancak, hiç
bir sınavın gençlerden daha önemli olmadı
ğını vurgulayan Erkan, "Bu sınavdan elde 
edeceğiniz sonuç hiçbir şeyin başı ya da 
sonu değildir. Bu sınav hayatınızı etkileyebi
lir ancak şekillendiremez. Bu nedenle kaygı 
ve heyecandan uzak durmanız en büyük te
mennimizdir" dedi.

Velilere yönelik mesajında ise, 
çocuk okutmanın zorluklarını yakından tec
rübe eden bir baba olarak konuşan Erkan, 
velilerin heyecanını paylaştığını belirtti. 
"Üniversite eğitimi hiçbir şeyin başlangıcı 
ya da sonu değildir.

Evlatlarımızla gurur duymalı ve her 
durumda onların yanında olmalıyız," diyen 
Erkan, ayrıca Kırşehir'de üniversite öğrenci
leri için sunulan barınma ve istihdam im

kanlarından da bahsederek, velilerin çocuk
larını gönül rahatlığıyla Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi'ne gönderebileceğini vurguladı.

Erkan, Kırşehir'de sınava girecek 
öğrencilerin motivasyonlarını etkileyecek 
her türlü olumsuzluğun ortadan kaldırılması 
için İl Emniyet Müdürlüğü, İl Sağlık Müdür
lüğü ve diğer kamu kurumlarının seferber 
edildiğini belirtti.

"Bu vesile ile evlatlarımızı geleceğe 
hazırlayan öğretmenlerimiz, polis ve sağlık 
çalışanları başta olmak üzere, görev başın
daki tüm görevlilere teşekkür ederim" diye
rek sözlerini tamamladı.

Son olarak, YKS'ye girecek tüm öğ
renciler için başarı dileklerini yineleyen 
Erkan, "Allah yar ve yardımcınız olsun" di
yerek mesajını sonlandırdı.Bu anlamlı me
sajı ile gençlere ve velilere moral veren Mil
letvekili Necmettin Erkan, Kırşehir'de eğitim 
ve gençlik konularındaki hassasiyetini bir 
kez daha gözler önüne serdi.
(FİLİZ ÖZ)
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Akçakent'in yeni Kaymakamı Ahmet 
Sami Meram göreve hızlı başladı

Kırşehir'in 
Akçakent ilçesine 
yeni atanan Kayma
kam Ahmet Sami 
Meram, göreve baş
lamasının hemen ar
dından ilçedeki 
kamu kurumlarını zi
yaret ederek çalış
malar hakkında bilgi 
aldı.

İlçeye yeni 
bir soluk getiren Kay
makam Meram, ilk 
olarak Kaymakamlık 
binasında idari bi
rimlerle tanışarak il
çenin genel durumu 
hakkında kapsamlı 
bir brifing aldı.

Meram, zi
yaretleri sırasında 
kurum yetkilileriyle 
birebir görüşmeler 
gerçekleştirdi.

Her birimin 
karşılaştığı sorunları 
yerinde tespit eden 
Kaymakam.

Yürütülen 
projeler ve geleceğe 
yönelik planlar hak
kında detaylı bilgi

aldı.
Ziyaret ettiği 

kurumlar arasında 
İlçe Emniyet Müdür
lüğü, İlçe Jandarma 
Komutanlığı, İlçe 
Milli Eğitim Müdürlü
ğü, İlçe Sağlık Mü
dürlüğü ve İlçe Müf
tülüğü bulunuyor.

İLK
DURAK: KAYMA
KAMLIK BİNASI

Kaymakam 
Meram'ın ilk durağı, 
Akçakent Kayma
kamlık binası oldu.

Burada idari 
birimlerle tanışan 
Meram, ilçenin genel 
durumu, demografik 
yapısı ve sosyal so
runları hakkında 
geniş bir bilgilendir
me aldı.

İlçenin mev
cut projelerini ve ge
lecek planlarını de
ğerlendiren Meram, 
kamu hizmetlerinin 
daha etkin ve verimli 
hale getirilmesi için 
gerekli adımların atı

lacağını belirtti.
KURUM 

ZİYARETLERİNDE 
SORUNLAR VE ÇÖ
ZÜMLER MASAYA 
YATIRILDI

Kaymakam 
Ahmet Sami Meram, 
İlçe Emniyet Müdür
lüğü ve İlçe Jandar
ma Komutanlığı ziya
retlerinde güvenlik 
ve asayiş konularını 
ele aldı.

Güvenlik 
güçleriyle yaptığı top
lantılarda, ilçenin 
huzur ve güvenliği 
için yürütülen çalış
malar hakkında bilgi 
aldı ve bu konudaki 
sorunları dinledi.

İlçe Milli Eği
tim Müdürlüğü'nü zi
yaretinde, eğitim ku- 
rumlarının durumu
nu ve öğrencilerin ih
tiyaçlarını değerlen
diren Meram, ilçede
ki eğitim kalitesinin 
artırılması için ge
rekli çalışmaların ya
pılacağını ifade etti.

İlçe Sağlık 
Müdürlüğü ziyareti sı
rasında sağlık hiz
metlerinin durumu 
ve sağlık çalışanları
nın sorunları üzerin
de duran Meram, 
özellikle pandemi sü
recinde gösterilen ça
baların takdire şayan 
olduğunu belirtti.

Son olarak 
İlçe Müftülüğü'nü zi
yaret eden Kayma
kam Meram, dini hiz
metlerin ilçedeki rolü 
ve toplum üzerindeki 
etkilerini değerlen
dirdi.

İlçedeki sos
yal ve kültürel proje
lerin destekleneceği
ni vurguladı.

KAYMA
KAM MERAM'DAN 
İLERLEYEN DÖ
NEMLER İÇİN İŞ 
BİRLİĞİ MESAJI

Ziyaretleri-

nin sonunda bir de
ğerlendirme yapan 
Kaymakam Ahmet 
Sami Meram, ilçede
ki kamu kurumları- 
nın verimli bir şekil
de çalışması için iş 
birliğinin önemine 
vurgu yaptı.

Her bir ku
rumun, Akçakent'in 
gelişimi için önemli 
olduğunu belirten 
Meram, ilerleyen dö
nemlerde yapılacak 
projeler ve çalışma
lar için kurumlarla 
sıkı bir iş birliği için
de olacaklarını ifade 
etti.

Göreve hızlı 
bir başlangıç yapan 
Kaymakam Meram, 
Akçakent halkına en 
iyi hizmeti sunmak 
için tüm gücüyle ça
lışacağını belirtti. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğünden Bireysel Sulama 

Sistemleri Projesi duyurusu
I

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Kırsal 
Kalkınma Destekleri 
kapsamında Bireysel 
Sulama Sistemleri 
projelerinin destek
lenmesiyle ilgili 
önemli bir duyuru 
yaptı.

Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta
rafından finanse edi
len proje, Kırşehirli 
üreticilerin modern 
sulama sistemlerine 
erişimini artırmayı 
hedefliyor.

Duyuruda, 
Kırşehir'deki üretici
lerin projelerinin

kabul işlemlerinin, 
Kırsal Kalkınma ve 
Örgütlenme Şube 
Müdürlüğü teknik 
personelleri tarafın
dan yürütüldüğü bil
gisi paylaşıldı.

Bu destekle
me programının, Kır
şehir'deki tarımsal 
üretimin sürdürüle
bilirliğini artırmak ve 
su kaynaklarını daha 
verimli kullanmak 
amacıyla tasarlandı
ğı belirtildi.

KIRSAL 
KALKINMA İÇİN 
BÜYÜK BİR ADIM

Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü

yetkilileri, projenin 
bölgedeki üreticilere 
sağlayacağı faydala
ra dikkat çekerek, 
"Üreticimize hayırlı 
olsun." ifadesini kul
landı.

Bu proje sa
yesinde Kırşehir'deki 
çiftçilerin modern ve 
verimli sulama sis
temlerine erişimi ar
tacak, böylece hem 
su tasarrufu sağla
nacak hem de tarım
sal verimlilik yükse
lecek.

Projenin, kır
sal kalkınmanın des
teklenmesi ve yerel 
üreticinin güçlendi

rilmesi amacıyla 
büyük bir adım oldu
ğu vurgulandı.

MODERN 
SULAMA SİSTEM
LERİNİN ÖNEMİ 

Modern su
lama sistemleri, ta
rımsal faaliyetlerde 
suyun daha etkin kul
lanılması açısından 
büyük önem taşıyor.

Kırşehir'de 
başlatılan bu proje, 
çiftçilere su kaynak
larını daha verimli 
kullanma imkanı su
narak, üretim mali
yetlerini düşürmeyi 
ve verimliliği artır
mayı hedefliyor.

Bu sayede

hem çevresel sürdü
rülebilirlik sağlana
cak hem de çiftçile
rin ekonomik duru
mu iyileştirilecek.

Üreticilerin 
bu destek progra
mından yararlana
rak, tarımsal faali
yetlerini daha sürdü
rülebilir hale getir
meleri bekleniyor.

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nün bu 
duyurusu, yerel üre
ticiler için büyük bir 
fırsat sunarken, böl
genin tarımsal kal
kınmasına da önemli 
bir katkı sağlayacak. 
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Bil Koleji’nde 
unutulmaz şiir Dinletisi

Kırşehir Bil Koleji, öğrenciler ve öğ
retmenlerin duygularını şiirlerle dile getirdi
ği anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Kırşehir Bil Koleji Konferans Salo- 
nu'nda gerçekleştirilen şiir dinletisi, okul 
müdürü, lise ve ortaokul öğretmenleri ile 
öğrencilerin katılımıyla unutulmaz anlara 
sahne oldu.

TÜRK EDEBİYATININ UNU
TULMAZ ŞAİRLERİ ANILDI

Dinleti boyunca, Türk edebiyatının 
önde gelen şairlerinden şiirler okundu.

Öğrenciler ve öğretmenler sırayla 
sahne alarak, Nazım Hikmet'ten Cemal Sü- 
reya'ya, Atilla İlhan'dan Orhan Veli'ye kadar 
pek çok şairin eserlerini seslendirdi.

Dinleyiciler, her bir şiirin ardından 
yoğun alkışlarla performansları takdir etti.

DUYGU DOLU ANLAR
Etkinlikte, katılımcılar hem duygulu 

hem de keyifli anlar yaşadı.
Öğrenciler, şiirlerle duygularını 

ifade ederken aynı zamanda Türk edebiya
tının önemli eserlerini tanıma fırsatı buldu. 
Öğretmenler ise öğrencilerinin sahnedeki 
özgüvenini ve yeteneklerini görmenin guru
runu yaşadı.

KATILIMCILARDAN TAM NOT

Şiir dinletisi, hem öğrencilerden 
hem de velilerden tam not aldı. Katılımcı
lar, etkinliğin tekrarlanmasını ve daha geniş 
bir kitleye ulaşmasını temenni etti.

Kırşehir Bil Koleji'nin bu anlamlı et
kinliği, edebiyatseverler tarafından büyük 
beğeni topladı.

Kırşehir Bil Koleji'nin düzenlediği bu 
şiir dinletisi, hem öğrencilere hem de öğ
retmenlere unutulmaz bir deneyim yaşattı.

Türk edebiyatının önemli şairlerinin 
eserlerinin seslendirildiği etkinlik, katılımcı
ların hafızasında uzun süre yer edecek. 
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de hastane 
kadrosu güçleniyor..

Kırşehir Eği
tim ve Araştırma Has- 
tanesi'nde Doktor 
Kadroları Yenilenme
ye Devam Ediyor 
Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, 
sağlık hizmetlerini iyi
leştirmek amacıyla 
doktor kadrolarını ye
nileme çalışmalarını 
sürdürüyor.

Bu kapsam
da Göğüs Hastalıkla
rı Uzmanı Dr. Ersin 
Ergül, Kırşehir Eğitim 
ve Araştırma Hasta- 
nesi'nde hasta kabu
lüne başladı.

Dr. Ersin 
Ergül, alanında 
uzman ve deneyimli 
bir hekim olarak bili
niyor.

Göğüs has
talıkları alanında 
geniş bir bilgi biriki
mine sahip olan Dr. 
Ergül, hastaların tanı 
ve tedavi süreçlerin
de modern tıp yön
temlerini kullanarak 
hizmet verecek.

Dr. Ergül'ün 
hastaneye katılma
sıyla birlikte, Kırşehir 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'nde göğüs 
hastalıkları alanında 
hizmet kalitesinin art
ması bekleniyor.

HASTA KABULÜNE 
BAŞLAMIŞTIR! kirsehirism.saglik.gov.tr

/kirsehîıism /kirsehirism ‘o /kirsehirism

Hastane yö
netimi, yeni doktor
ların göreve başla
masıyla birlikte sağ
lık hizmetlerinin 
daha hızlı ve etkili 
bir şekilde sunulaca
ğını belirtti.

Ayrıca, Dr. 
Ersin Ergül'ün göre
ve başlamasıyla bir
likte, göğüs hastalık
ları bölümündeki 
hasta yoğunluğunun 
da azaltılması hedef
leniyor.

Kırşehir Eği
tim ve Araştırma Has
tanesi, sağlık kadro
sunu güçlendirme ça
lışmalarına devam 
edeceğini ve bölge 
halkına en iyi sağlık 
hizmetini sunma he
defi doğrultusunda 
yenilikçi adımlar at
maya devam edece
ğini belirtti.

Dr. Ersin 
Ergül'e yeni görevin
de başarılar diler, Kır
şehir Eğitim ve Araş

tırma Hastanesi'ne 
ve Kırşehir halkına 
hayırlı olmasını te
menni ederiz. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

SİG A R A Y I  
B IR A K  

H A Y A TI  
B IR A K M A
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Gülşen, çocuk korosu ile gurur 
dolu bir buluşma gerçekleştirdi

Kırşehir İl 
Eğitim Müdürü 

Yasin Gülşen, Caca- 
bey Uzay ve Bilim 
Şenliği kapsamında 
düzenlenen etkinlik
te, Kırşehir İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü 
Çocuk Korosu'nda 
görev alan öğretmen 
ve öğrencilerle bir 
araya geldi.

Bu özel bu
luşmada, koroya ka
tılım gösteren öğ
rencilere katılım bel
geleri, öğretmenlere

ise teşekkür belgele
ri takdim edildi.

Etkinlik, Le
vent Cihan Ceylan'ın 
şefliğinde ve Özgül 
Eroğlu Algan'ın piya- 
nistliğinde gerçekle
şen koro performan
sı ile renklendi.

Koro, birbi
rinden güzel şarkı
larla izleyicilere ke
yifli anlar yaşattı ve 
büyük alkış topladı.

Müdür Yasin 
Gülşen, sahneye çı
karak çocuk korosu

nu tebrik etti ve per
formansları ile şenli
ğe renk kattıkları için 
teşekkürlerini iletti.

Gülşen, 
çocuk korosunun sa
natsal etkinliklerdeki 
önemine değinerek, 
"Bu tür etkinlikler, 
öğrencilerimizin sa
natsal yeteneklerini 
geliştirmeleri ve öz
güven kazanmaları 
açısından büyük bir 
fırsat sunuyor.

İl Millî Eği
tim Müdürlüğü ola

rak, bu tür faaliyet
leri desteklemeye 
devam edeceğiz" 
dedi. Çocuk korosu
nun performansı, et
kinliğin en dikkat 
çeken anlarından biri 
oldu. Koro üyeleri, 
sahnede sergiledik
leri yetenekleri ile iz
leyicileri büyüledi.

Öğrencilerin 
müzikle olan bağları
nı güçlendiren bu tür 
etkinlikler, Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü- 
ğü'nün eğitim ve

sanat alanında gös
terdiği başarıların bir 
göstergesi olarak 
öne çıktı.

Bu anlamlı 
buluşma, Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü- 
ğü'nün öğrencilerine 
sunduğu destek ve 
sanatsal gelişim fır
satlarının bir yansı
ması olarak hafıza
larda yer etti.

Çocuk koro
su, öğrencilerin sa
natsal yeteneklerini 
sergilemeleri ve bu 
alanda ilerlemeleri 
için önemli bir plat
form oluşturdu.

Etkinliğe ka
tılan veliler ve izleyi
ciler, çocuk korosu
nun performansın
dan büyük bir keyif 
aldıklarını belirterek, 
bu tür etkinliklerin 
devam etmesini te
menni ettiler.

Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü- 
ğü'nün bu tür sanat
sal faaliyetlere verdi
ği destek, hem öğ
rencilerin gelişimi 
hem de toplumun sa
natla iç içe olmasına 
büyük katkı sağlıyor. 
(SEVGİ ER)

Mucur Halk Eğitim Merkezi 
kursiyerlerinden etkileyici resim 

sergisi ve müze gezisi

Kırşehir 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Müdür
lüğü, 5 Haziran 
Dünya Çevre Günü 
kapsamında anlamlı 
bir etkinliğe ev sa
hipliği yaptı.

Mucur Halk 
Eğitim Merkezi ida
recileri ve 90 kursi
yerinin katılımıyla dü
zenlenen yıl sonu et
kinliği, Seyfe Gölü 
Sulak Alanı Ziyaretçi 
Tanıtım Merkezi'nde 
gerçekleştirildi.

ÇEVRE 
BİLİNCİ RESİM 
SERGİSİNDE BU
LUŞTU

Yıl sonu et
kinliği çerçevesinde 
çevre konulu bir 
resim sergisi açıldı.

Sergide,

Mucur Halk Eğitim 
Merkezi kursiyerleri
nin çevre bilincini ar
tırmak ve doğanın 
korunmasına dikkat 
çekmek amacıyla 
yaptıkları eserler ser
gilendi.

Doğanın gü
zelliklerini ve çevre
nin korunmasının 
önemini anlatan re
simler, ziyaretçiler ta
rafından büyük ilgi 
gördü.

Sergiyi ge
zenler, çevre bilinci
nin sanat aracılığıyla 
nasıl etkili bir şekilde 
aktarılabildiğini 
görme fırsatı buldu.

SEYFE
GÖLÜ
MÜZESİ'NDE
BİLGİLENDİRİCİ
GEZİ

Resim sergi
sinin ardından, katı
lımcılar Seyfe Gölü 
Sulak Alanı Tanıtım 
Merkezi'ndeki müze
yi gezdi.

Müze gezisi 
sırasında, sulak ala
nın ekosistemi, bu
rada yaşayan canlı
lar ve doğal güzellik
ler hakkında detaylı 
bilgiler verildi.

Kursiyerler, 
sulak alanların ko
runmasının neden 
önemli olduğunu ve 
çevre bilincinin artı
rılmasına yönelik ça
lışmaların nasıl yapı
labileceğini yerinde 
öğrenme şansı yaka
ladılar.

ETKİNLİK,
ÇEVRE
BİLİNCİNİN AR

TIRILMASINA 
KATKI SAĞLADI

Etkinliğe ka
tılan kursiyerler, hem 
sergide sergilenen 
eserler hem de 
müze gezisi ile çevre 
bilincini artırmanın 
ne kadar önemli ol
duğunu bir kez daha 
fark ettiler.

Mucur Halk 
Eğitim Merkezi ida
recileri, bu tür etkin
liklerin çevre bilincini 
geliştirmek ve doğa
yı koruma farkındalı- 
ğını artırmak adına 
önemli olduğunu vur
guladılar.

Kırşehir 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Müdür
lüğü yetkilileri ise 
Dünya Çevre 
Günü'nün anlam ve

önemine dikkat çe
kerek.

Bu tür etkin
liklerin devam ede
ceğini ve doğa koru
ma bilincinin toplu
mun her kesimine ya
yılması için çalışa
caklarını belirttiler.

Bu anlamlı 
etkinlik, katılımcılara 
çevre konusunda 
daha bilinçli olma ve 
doğayı koruma ko
nusunda daha fazla 
çaba gösterme ge
rekliliğini hatırlattı.

Seyfe Gölü 
Sulak Alanı'nda ger
çekleştirilen bu özel 
etkinlik, hem eğitici 
hem de bilgilendirici 
olmasıyla takdir top
ladı.
(ÜMMÜGÜLSÜM
EROĞLU)

Kırşehir Müftülüğü'nden Kurban 
Bayramı öncesi bilgilendirme: 

Kurbanın yenilmeyecek 
kısımları ve yapılması gerekenler

Kurban Bayramı'nın yaklaşmasıyla 
birlikte Kırşehirli vatandaşların kurban kesi
mi ve etlerin kullanımı konusundaki sorula
rı gündeme geliyor.

Bu kapsamda, Kırşehir Müftülüğü, 
kurbanın yenilmeyecek kısımları ve bu or
ganların nasıl değerlendirileceği hakkında 
önemli bilgilendirmelerde bulundu.

Kırşehir Müftülüğü tarafından ya
pılan açıklamaya göre, etlerinin yenmesi 
helal olan hayvanların, ister kurban olarak 
kesilmiş olsun ister başka bir amaçla kesil
miş olsun, belirli kısımları yemek tahrîmen 
mekruhtur.

Bu organlar şunlardır:
Kanları
Ödleri (safra kesesi)
Bezeleri (lenf düğümleri)
İdrar torbaları 
Cinsel organları 
Husyeleri (yumurtaları)
Bu organların tüketilmesi İslam 

dini açısından uygun görülmemekte ve bu 
nedenle bu kısımların dikkatle ayrılması ge
rekmektedir.

Kurbanın veya başka bir amaçla ke
silen hayvanın yenilmeyen kısımlarının nasıl 
değerlendirileceği konusunda da Müftülük 
önemli bilgiler verdi.

Bu kısımların en uygun şekilde de
ğerlendirilmesi, çevre ve sağlık açısından 
önemlidir.

Müftülüğün önerileri şu şekildedir: 
Yenilmeyen kısımlar, çevreyi temiz 

tutma ve sağlık açısından toprağa gömül- 
melidir.

Bu, organik atıkların doğaya zarar 
vermeden bertaraf edilmesini sağlar.

Çevreyi kirletmemek kaydıyla, bu 
kısımlar kedi ve köpek gibi hayvanlara da 
verilebilir.

Ancak bu işlem yapılırken, çevreye 
zarar vermemeye özen gösterilmelidir.

Kırşehir Müftüsü, Kurban Bayramı 
öncesi vatandaşlara hitaben yaptığı konuş
mada, "Kurban ibadeti, sadece bir hayva

nın kesilmesi değil, aynı zamanda bu kesi
min İslami usullere uygun şekilde yapılması 
ve etlerin en doğru şekilde değerlendiril
mesidir.

Hem dinimize uygun hareket 
etmek hem de çevremizi temiz tutmak 
adına, kurban kesimi sonrası dikkatli ve bi
linçli olmalıyız" dedi.

Müftülük ayrıca, kurban kesimi sı
rasında ve sonrasında hijyen kurallarına 
uyulmasının, kesim yerlerinin temiz tutul
masının ve çevreye zarar verilmemesinin 
önemine de dikkat çekti.

Bu doğrultuda, vatandaşların kur
ban kesim ve et değerlendirme süreçlerin
de dikkatli olmaları ve belirtilen kurallara 
uymaları gerektiği vurgulandı.

Kırşehir Müftülüğü'nün yaptığı bu 
bilgilendirme, kurban ibadetinin doğru bir 
şekilde yerine getirilmesi ve çevre temizliği
ne katkıda bulunulması açısından büyük 
önem taşıyor.

Vatandaşların, kurban kesiminde 
ve sonrasında belirtilen kurallara uyarak 
hem dini vecibelerini yerine getirmeleri 
hem de çevreye duyarlı davranmaları bek- 
leniyor.(FİLİZ ÖZ)

Kara Kuvvetleri 
Komutanlığı 25 bin
uzman erbaş alacak

Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, 2024 Yılı 2. Dönem Uzman Erbaş Te

mini Başvuru Kılavuzu yayımlandı.
Bakanlığın "https://personelte- 

min.msb.gov.tr” internet adresinden yapıla
cak başvurular, 30 Haziran saat 23.59'da 
sona erecek.

Uzman erbaş temin faaliyetleri, Milli 
Savunma Bakanlığınca belirlenen kontenjan 
dahilinde "piyade, tank, topçu, hava savun
ma, istihkam, muhabere, ulaştırma, bakım, 
ikmal, mühimmat, sıhhiye ve veteriner" sı
nıflarında olacak. (AA)

A
AHİ GÜVEN

Y a p ı  M a r k e t

AHİ GÜVEN
Yan MaıtM

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven ^  
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR

Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
v ahi_güven@hotmail.com

http://www.kirsehirhaber40.com
https://personelte-
mailto:ven@hotmail.com
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Akkuyu NGS çalışanları Çevre Haftası'nda 
"Akkuyu NGS temiz" projesine katıldı

Akkuyu Nük
leer Güç Santrali 
(NGS) projesinde ça-

lışan işçiler arasında 
çevre bilincini artır
mayı ve temizlik kül-

türünü oluşturmayı 
amaçlayan "Akkuyu 
NGS Temiz" ekolojik

projesinin finali, Ak
kuyu NGS inşaat sa
hasında Çevre Haf-

tası dolayısıyla ger
çekleştirildi.

Rosa- 
tom'dan yapılan 
açıklamaya göre, 
Türkiye'nin ilk nükle
er güç santrali olan 
Akkuyu NGS saha
sında çöplerin dü
zenli olarak toplan
masına ve sahanın 
temiz tutulmasına 
dayanıyor.

Projenin fi
nalinde sahada en 
temiz alanlar kulla
nılmış yakıt depola
ma binaları ve tuz
dan arındırma tesis
leri oldu.

Çevre Hafta
sı kapsamında ger
çekleştirilen finalde

ayrıca çalışma yerle
rinde temizlik ve dü
zeni korudukları için 
60 çalışan çeşitli 
ödüller kazandı.

Eylül 2023'te 
başlatılan "Akkuyu 
NGS Temiz" Projesi, 
Akkuyu Nükleer AŞ 
çalışanlarının çevre 
bilincini artırmayı 
amaçlıyor.

Proje kapsa
mında ofislerde ve 
şirket otobüslerinde 
broşürler ve el ilanla
rı dağıtılırken inşaat 
sahasına da çevre bil
gileri içeren panolar 
ve temizlik konusun
da farkındalık yarat
mayı amaçlayan "Ak- 
kuyu NGS Temiz"

markalı çöp kutuları 
yerleştirildi.

Proje kap
samında ayrıca şir
ket çalışanları Kum 
Mahallesi plajı böl
gesindeki çevre kam
panyalarına da katı
larak Caretta Caret- 
ta'ların yuvalama 
alanı olan doğa ko
ruma bölgesinin 
temiz kalmasına kat
kıda bulundular.

Açıklamada 
görüşlerine yer veri
len Akkuyu Nükleer 
AŞ Genel Müdürü 
Anastasia Zoteeva, 
şirketin çevre giri
şimlerinin önemini 
vurgulayarak, şu ifa
deleri kullandı:

"Çevrenin te
mizliği her birimize 
bağlıdır. Akkuyu NGS 
projesinin ekibi, gele
ceğin korunmasına 
katkıda bulunuyor.

Ekolojik kam
panyalarımız, her bir 
inşaat katılımcısının 
dünyanın en büyük 
nükleer inşaat alanla
rından birinin temizli
ği konusunda sorum
luluklarını fark etme
lerine yardımcı olu
yor.

'Akkuyu NGS 
Temiz' ekolojik proje
sinin finali, çevrenin 
korunması ve sürdü
rülebilir kalkınma ko
nusundaki düzenli ça
lışmalarımızın önemli

bir aşaması oldu.
Bir yıl önce 

bu etkinlikleri düzen
leme hedefini üstlen
miştim.

Bugün so
nuçları özetliyoruz ve 
bunlar etkileyici.

Bölge halkı
nın da girişimlerimize 
aktif olarak katılması 
önemlidir.

Bu çalışmaya 
katılan herkese te
şekkür ediyorum ve 
Akkuyu NGS inşaat 
sahasında çalışan per
sonelin ve tüm aile 
üyelerinin çevreye 
her zaman özen gös
tererek doğal mirası 
koruyacaklarını umu
yorum. "(AA)

KIRŞEHİR IŞKUR İŞ İLANLARI
SATIŞ 

DANIŞMANI
ÇALIŞMA ADRESİ:

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BL.V.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM:

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.06.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.06.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
[Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.06.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEH İR  
BEYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEH İR  
K IR ŞEH İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Lastik Üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 18.06.2024

http://www.kirsehirhaber40.com
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Kırşehir İl Özel İdaresi, köylerde 
ilaçlama çalışmalarını sürdürüyor

Kırşehir İl 
Özel İdaresi, kent ge
nelinde sinek ve ha
şere popülasyonunu 
kontrol altına almak 
amacıyla kapsamlı 
bir ilaçlama çalışma
sı başlattı.

Özellikle hay
vancılığın yoğun ola
rak yapıldığı köyler
de, yaz aylarında 
artış gösteren sinek 
ve haşere sorunu, 
halk sağlığını tehdit 
eder boyuta ulaşabi
liyor.

Bu durumu 
önlemek için idare 
ekipleri, her hafta be
lirli bir ilçeye bağlı 
köylerde ilaçlama fa
aliyetleri yürütüyor.

İlaçlama ça

lışmaları, köylerde 
yaşayan vatandaşlar 
tarafından memnu
niyetle karşılanıyor.

Köy muhtar
ları ve yerel halk, bu 
çalışmanın yaz ayları 
boyunca devam 
edecek olmasından 
duydukları memnu
niyeti dile getirerek, 
Kırşehir İl Özel İda- 
resi'ne teşekkürlerini 
iletiyorlar.

Özellikle hay
vancılıkla uğraşan 
köylüler, sinek ve ha
şerelerin hayvanları
na zarar vermesini 
önlemek adına bu 
tür çalışmaların 
büyük önem taşıdı
ğını vurguluyor.

İlaçlama

programı, her hafta 
belirlenen plan doğ
rultusunda gerçek
leştiriliyor.

Bu kapsam
da, sinek ve haşere
lerin üreme alanları 
tespit edilerek bura
larda etkili ilaçlar kul
lanılıyor.

İlaçlama sı
rasında çevreye ve 
insan sağlığına zarar 
vermeyen yöntemler 
tercih ediliyor.

Kırşehir İl 
Özel İdaresi yetkilile
ri, ilaçlama çalışma
larında kullanılan 
malzemelerin ulusla
rarası standartlara 
uygun olduğunu be
lirtiyor.

Kırşehir İl

Özel İdaresi Genel 
Sekreteri İbrahim 
Avşar, ilaçlama çalış
malarının düzenli ola
rak devam edeceğini 
ve kent genelinde 
haşere popülasyonu
nu minimum seviye
de tutmayı hedefle
diklerini ifade etti.

Avşar, "Yaz 
aylarında artış gös
teren sinek ve haşe
re sorununu kontrol 
altına almak için 
yoğun bir çaba içeri
sindeyiz.

Vatandaşla
rımızın sağlığını ko
rumak ve rahat bir 
yaz geçirmelerini 
sağlamak için her 
hafta düzenli olarak 
ilaçlama faaliyetleri
mizi sürdüreceğiz" 
dedi.

Kırşehir ge
nelinde yapılan bu

çalışmalar, sadece 
hayvancılıkla uğra
şan köylüler için 
değil, aynı zamanda 
tüm kent sakinleri 
için de büyük önem 
taşıyor.

Sağlıklı bir 
çevre ve halk sağlı
ğının korunması ama
cıyla yürütülen bu 
ilaçlama faaliyetleri, 
yaz aylarının daha 
rahat geçmesini sağ
layacak.

Kırşehir İl 
Özel İdaresi, çalış
malarının vatandaş
lar tarafından olumlu 
karşılanmasından do
layı memnuniyetini 
dile getirirken, ilaç
lama faaliyetlerinin 
planlanan takvime 
uygun şekilde 
devam edeceğini be
lirtti.
(SEVGİ ER)

Kırşehir Yeşilay Şubesinden 
önemli paylaşım

Kırşehir Ye
şilay Şubesi, tütün 
kullanımının yalnızca 
insan sağlığına değil, 
doğaya da ciddi za
rarlar verdiğini vur
gulamak amacıyla 
önemli bir paylaşım
da bulundu.

Yapılan açık
lamada, tütün en
düstrisinin çevre üze
rindeki olumsuz etki
lerine dikkat çekile
rek, tütün kullanımı
nın doğaya olan za
rarlarına dikkat çe

kildi ve çevresel far- 
kındalık oluşturulma
sı amaçlandı.

Yeşilay Şu- 
besi'nin sosyal 
medya hesapların
dan yapılan açıkla
mada, şu ifadelere 
yer verildi:

"Tütün en
düstrisi dünya gene
linde her yıl, 22 mil
yar ton su harcıyor; 
600 milyon ağaç ke
siyor.

Tütün sade
ce bedenimizi değil

gezegenimizi de ze
hirliyor."

Bu mesajla 
birlikte, tütün kulla
nımının doğaya ver
diği zararlara dikkat 
çekilerek, çevresel 
farkındalık oluşturul
ması hedeflendi.

Yeşilay, 
tütün ürünlerinin üre
timinden tüketimine 
kadar geçen süreçte 
doğal kaynakların 
büyük ölçüde tüke
tildiğine ve ekosiste- 
me ciddi zararlar ve-

rildiğine işaret etti.
Açıklamada, 

tütün tarımında kul
lanılan pestisit ve 
gübrelerin toprağa 
ve su kaynaklarına 
zarar verdiği.

Tütün üreti
mi için büyük mik
tarda su tüketildiği 
ve ormansızlaşmaya 
neden olunduğu be
lirtildi.

Kırşehir Ye
şilay Şubesi, toplu
mun her kesimini 
tütün kullanımının

hem insan sağlığına 
hem de çevreye olan 
zararlarına karşı bi
linçlendirmeyi amaç
ladıklarını belirtti.

Şube yetkili
leri, bireylerin ve top
lulukların bu konuda 
daha duyarlı olmala
rı gerektiğini vurgu
ladı.

Bu tür bi
linçlendirme çalış
malarının, tütün kul
lanımının azaltılması
na ve çevrenin ko
runmasına yönelik 
önemli adımlar oldu
ğu ifade edildi.

Kırşehir Ye
şilay Şubesi, gelecek 
nesillere daha sağ
lıklı ve yaşanabilir bir 
dünya bırakmak için 
çalışmalarını kararlı
lıkla sürdüreceğini 
belirtti.

Yeşilay'ın bu 
paylaşımı, toplumsal 
farkındalığı artırmak 
ve çevresel bilinç 
oluşturmak adına 
önemli bir adım ola
rak değerlendiriliyor.

Tütün kulla
nımının sadece bi
reysel değil, küresel 
ölçekte de büyük bir 
sorun olduğu bir kez 
daha hatırlatılarak, 
herkesin bu konuda 
sorumluluk alması 
gerektiği vurgulandı. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Alarko Holding, 70'inci 
yılını yeni yatırımları ve 
yeni logosu ile kutluyor

Elektrik dağıtım hizmetiyle Kırşe
hir'in de aralarında bulunduğu bölgede 
2,5 milyon aboneye ulaşan Alarko, yıllık 
11 gigavatlık (GW) elektrik dağıtımı ger
çekleştiriyor.

- Alarko Şirketler Topluluğu 
CEO'su Ümit Nuri Yıldız:

- "70 yıllık bir marka olmak sade
ce ülkemiz için değil, dünya ölçeğinde 
büyük bir başarı"

- Alarko Holding 70'inci yılını 7 fa
aliyet kolunda 41 iştiraki, yeni yatırımları, 
yeni hedefleri ve yeni logosu ile kutluyor. 
Şirketten yapılan açıklamaya göre, Alarko 
Holding, belirlediği yeni yol haritası çerçe
vesinde asırlık bir kurum olma yolunda 
ilerliyor.

2028 yılında 4 milyar dolarlık net 
varlık değerine ulaşan ve uluslararası bir 
portföy şirketi olmayı hedefleyen şirket, 
yeni stratejisi kapsamında yapacağı ilave 
yatırımlarla büyüme hedeflerinin yüzde 
50'sini mevcut sektörlerden, yüzde 40'ını 
yeni iş kollarından, yüzde 10'unu ise yük
sek potansiyeli olan girişimleri destekle
yen yatırım grubundan elde etmeyi planlı
yor.

Açıklamada görüşlerine yer veri
len Alarko Şirketler Topluluğu Üst Yöneti- 
ci'si (CEO) Ümit Nuri Yıldız, 70'inci yılların
da geleceğe odaklandıklarını belirterek, 
"70'inci yılımızı turizmden enerjiye, sana
yiden tarıma, altyapı projelerinden havacı
lığa, kalkınmanın kilit sektörlerinde büyük 
yatırımlarımız, farklı coğrafyalarda güçlü 
varlığımız ve 7 bine yakın çalışanımızla 
Cumhuriyetimizin sembol kurumlarından 
biri olarak kutlamanın gururunu yaşıyoruz.

70 yıllık bir marka olmak sadece 
ülkemiz için değil, dünya ölçeğinde büyük 
bir başarı." açıklamalarında bulundu.

Başarıyı ileriye taşımanın ancak 
dönüşebilme yetkinliğiyle mümkün oldu
ğunu aktaran Yıldız, çağı şekillendiren di
namiklerin ışığında sürekli yenilenme ce
sareti gösterdiklerini dile getirdi.

Yıldız, 360 derece bakış açısıyla 
ele alınan dönüşüm yolculuklarını ülke ve 
dünya için yaratılan yeni bir değer olarak 
tanımladıklarını aktararak, "Bu süreçte 
yeni yatırım açılımları yapıyor, organizas
yon, sürdürülebilirlik, teknoloji ve inovas- 
yon alanlarında kendimize iddialı hedefler 
koyuyoruz.

70'inci yılımızda sonuçlarını güçlü 
şekilde görmeye başladığımız bu yolculu
ğu ve kararlı adımlarımızı yeni logomuzla 
simgeleştirmek istedik. Yeni Alarko logo
sunun markamıza ve tüm paydaşlarımıza 
yeni başarılar getirmesini ve uzun yıllar 
var olmasını diliyorum." ifadelerini kullan
dı.

- "TARIM, HAVACILIK VE 
ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMLERİNİ 
STRATEJİK SEKTÖRLERİMİZ ARASI
NA DAHİL ETTİK"

Alarko Şirketler Topluluğu CEO'su 
Ümit Nuri Yıldız, 2021 yılında belirledikleri 
uluslararası bir yatırım portföy şirketi olma 
hedefi doğrultusunda yeni bir yol haritası 
çizdiklerine dikkati çekti. Holding olarak ül
kenin ekonomik büyümesi, toplumsal geli
şimi ve dünyanın sürdürülebilirliği için çok 
boyutlu değer yaratma vizyonuyla, tarım, 
havacılık ve enerji depolama sistemlerini 
stratejik sektörler arasına dahil ettiklerini 
belirterek, "Bugün Türkiye'de en büyük 
modern seraya sahip şirket konumunda
yız.

Ülkemizde ve Kazakistan'da yapa
cağımız yeni yatırımlarla 2028'e kadar 10 
bin dönüm sera büyüklüğüne ulaşarak bu 
alanda dünyada ilk 3'e girmeyi hedefliyo
ruz." değerlendirmesinde bulundu.

Yıldız, "Gotion Grup" ile bir ortak
lık anlaşması yaptıklarını, Türkiye'de enerji 
depolama sistemleri montaj fabrikası ile lit
yum iyon prizmatik pil üretim fabrikası ku
raklarını hatırlatarak, sözlerine şöyle 
devam etti:

"Havacılık alanında ise İngilte
re'de bir mühendislik şirketiyle iş birliği 
kurduk.

Geniş büyük gövdeli yolcu uçaklarını 
kargo uçağına dönüştürerek ekonomiye yeni
den kazandıracağız.

2050 net sıfır hedefimize pozitif etki 
perspektifiyle hayata geçirdiğimiz ve geçire
ceğimiz yeni yatırımlarımızla ulaşmayı temel 
alan bir strateji belirledik.

Enerji sektöründe rüzgar ve güneş 
başta olmak üzere yenilenebilir enerji alanın
da ilave yatırımlar yapacağız.

Turizm ise ülkemizin sürdürülebilir 
kalkınmasında kritik bir öneme sahip.

Kendi kategorisinde uluslararası bir 
başarı öyküsü haline gelmiş Hillside marka
mızla sektörde örnek teşkil ediyoruz.

Yakın zamanda bu başarılı hizmet mo
delimizi Bodrum Gündoğan'a taşıyoruz.

Yurtdışında planladığımız yeni yatırım 
da dahil olmak üzere Hillside markamızı 
2030'a kadar en az 5-6 otelden oluşan bir zin
cir haline dönüştürmeyi amaçlıyoruz.”

- ENERJİ SEKTÖRÜNDE BATAR
YA ÜRETİM TESİSİ YATIRIMI

Alarko Enerji Grubu, 1,500 megawatt 
(MW)'ın üzerindeki kurulu gücüyle Türki
ye'nin günlük elektrik tüketimin yaklaşık 
yüzde 3'ünü tek başına karşılıyor.

Elektrik dağıtım hizmetiyle Konya, Ka
raman, Aksaray, Niğde, Kırşehir ve Nevşehir'i 
kapsayan bölgede 2,5 milyon aboneye ulaşan 
Alarko, yıllık 11 gigavatlık (GW) elektrik dağı
tımı gerçekleştiriyor.Şirket, verimliliği öncelik 
olarak belirlediği 5 yıllık stratejik yol haritası 
dahilinde "enerji depolama sistemleri” alanın
da yatırım kararı aldı.

Türkiye'de enerji depolama sistemleri 
ve lityum-iyon batarya üretim hattı kurmak 
için dünyanın önde gelen teknoloji ve batarya 
üreticilerinden "Gotion Group" ile ortak bir gi
rişim kurma kararı alan Alarko, öncelikli ola
rak 1 GW'lık bir montaj fabrikası kuracak.

İkinci etapta kurulacak AR-GE mer
keziyle beraber tesisin uzun vadede 5 GW'lık 
bir üretim ve satış fabrikası haline dönüştü
rülmesi planlanıyor.

Alarko Enerji Grubu bu alandaki 
hedef pazarlarını ise Türkiye'nin yanı sıra Av
rupa, Kuzey Afrika, BDT ülkeleri ve Orta 
Doğu ülkeleri olarak belirlemiş durumda.

Sürdürülebilir gıda ve gıda güvenliği 
hedeflerinin yanı sıra kadın istihdamına da 
katkı sağlanması amacıyla tarım sektöründe 
kurumsal oyuncu olma kararı alan Alarko Hol
ding, bu alandaki büyümesini sürdürüyor.

Alarko Tarım Grubu, jeotermal kay
nakların döngüsel bir yaklaşımla kullanıldığı 
seralarda hayata geçirdiği doğayla uyumlu ve 
sürdürülebilir iş modeliyle sektörün dönüşü
müne önderlik ediyor.

2028'e kadar 5 bin dönüm sera bü
yüklüğüne ulaşma hedefiyle faaliyetlerini sür
düren Alarko, Kazakistan'da da 5 bin dönüm
lük bir alanda seracılık faaliyetinde bulunma
ya hazırlanıyor. Alarko, yaklaşık 1,1 milyar 
dolar civarına ulaşacağı ön görülen yatırımla
rın hayata geçmesiyle toplamda 10 bin dö
nümlük sera yatırımıyla dünyada ilk üçe gir
meyi hedefliyor.

Alarko Yatırım Grubu, orta-uzun va
deli yeni yatırım açılımlarıyla portföy çeşitlen
dirmesi yaparken uluslararası yatırım ağırlığı
nı da artırmayı planlıyor. Alanında başarılı, 
topluluğun büyümesine katkıda bulunacak, 
mevcut iş kollarıyla uyumluluk arz eden, ge
lişme potansiyeline sahip halka açık veya ka
palı şirketlerle başlangıç aşamasındaki giri
şimlere yatırım yaparak etki alanını genişlet
meyi hedefleyen Grup, bu kapsamda yaklaşık 
42,5 milyon dolarlık bir kaynak yönetiyor.
(AA)
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Kırşehir İl Sağlık Müdürü 
Dr. Ertan Değirmencioğlu'ndan 

Diyetisyenler Günü mesajı
T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

KIRŞEHİR
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

6 H A Z İ R A N

DİYETİSYENLER GÜNÜ
Sağlıklı yaşama katkı sunan tüm diyetisyenlerimizin 

günü kutlu olsun.

DR. ERTAN DEGIRMENCIOGLU
İLSAĞLIK MÜDÜRÜ

Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Dr. 
Ertan Değirmencioğ- 
lu, 6 Haziran Diyetis

yenler Günü dolayı
sıyla bir kutlama me
sajı yayınladı.

Dr. Değir-

kitsehiri5m.sagUk.gov.tr
/̂kireehirisır /̂kireehirfem 0/kirsehirism

mencioğlu, mesajın
da sağlıklı yaşama 
katkı sunan tüm di
yetisyenlere teşek

kür ederek, günlerini 
kutladı.

Mesajda, di
yetisyenlerin sağlık 
alanındaki önemine 
dikkat çekildi.

Diyetisyenle
rin, bireylerin sağlıklı 
beslenme alışkanlık
ları edinmelerini sağ
lamakta, kronik has
talıkların önlenmesi 
ve yönetiminde 
önemli bir görev üst
lenmekte oldukları 
vurgulandı.

Sağlıklı bir 
toplumun temelinde, 
bilinçli beslenme ve 
yaşam tarzı seçimle
rinin yattığına deği
nilen mesajda, diye
tisyenlerin bu konu
da oynadığı rolün ha
yati öneme sahip ol
duğu ifade edildi.

Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, Di
yetisyenler Günü ve

silesiyle tüm diyetis
yenlere sağlıklı ve 
mutlu bir meslek ha
yatı diledi. Müdürlük, 
diyetisyenlerin sağlık 
alanındaki değerli 
katkılarını bir kez 
daha vurgulayarak, 
onların mesleklerine 
duyulan saygı ve tak
diri ortaya koydu.

Dr. Ertan De- 
ğirmencioğlu'nun bu 
anlamlı mesajı, diye
tisyenlerin toplum 
sağlığına olan katkı
larının önemini bir 
kez daha gözler 
önüne serdi.

Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, di
yetisyenlerin meslek
lerine duydukları bağ
lılık ve özverinin, 
halk sağlığı üzerin
deki olumlu etkileri
nin altını çizdi. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

"Ahilerden Sultanlara" projesi ile 
kültürel bağlar güçleniyor.
Kırşehir Abdulkadir Özcan Anadolu İmam Hatip Lisesi, 

"Ahiler Diyarından Sultanlar Diyarına" projesi ile kültürel elçi oldu

Kırşehir'in 
köklü eğitim kurum- 
larından Abdulkadir 
Özcan Anadolu 
İmam Hatip Lisesi, 
Evliya Çelebi Öğrenci 
Değişim Programı 
kapsamında gerçek
leştirdiği "Ahiler Di
yarından Sultanlar Di
yarına" projesi ile kül
türel elçi görevini üst
lendi. İstanbul San- 
caktepe Teknoloji 
İmam Hatip Lisesi ile 
ortaklaşa yürütülen 
bu proje, Kırşehirli 
öğrencilere İstan
bul'da teknoloji ve 
kültür ağırlıklı bir de
ğişim deneyimi su
narken, karşılıklı zi
yaretlerle iki şehir 
arasında güçlü bağ
lar kuruldu. 
TEKNOLOJİ VE 
KÜLTÜR BİR 
ARADA

Projenin Kır
şehir ayağında, 
İstanbul Sancaktepe 
Teknoloji İmam 
Hatip Lisesi öğret
men ve öğrencileri, 
Abdulkadir Özcan 
Anadolu İmam Hatip 
Lisesi'nin teknoloji 
atölyesinde öğrenci

ler tarafından kodla
nıp üretilen robotik 
çalışmaları yakından 
inceleme fırsatı bul
dular.

Bu sayede, 
teknoloji alanında ya
pılan yenilikler ve ça
lışmalar misafir öğ
rencilere tanıtıldı. Ay
rıca, Kırşehir'in zen
gin kültürel ve doğal 
güzellikleri de misa
firlere gösterilerek 
şehrin tarihi ve kül
türel birikimi hakkın

da bilgi verildi. 
KIRŞEHİR'İN 
TARİHİ VE KÜL
TÜREL
ZENGİNLİKLERİ

Etkinlikler, 
Kırşehir Ahilik Müzesi 
ziyareti ile başladı ve 
Cacabey Medresesi 
gibi sembolik yapıla
rın da dahil olduğu 
bir kültür turu ile 
devam etti. Bu ziya
retler sırasında misa
firlere, Kırşehir'in 
köklü geçmişi ve ta

rihi önemi hakkında 
detaylı bilgiler akta
rıldı.

Öğrenci ve 
öğretmenler, Kırşehir 
İl Milli Eğitim Müdü
rü Yusuf Yasin Gül
şen ile Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü M. Kasım Ka- 
rahocagil'i ziyaret 
ederek projeye ver
dikleri destekten 
ötürü teşekkürlerini 
ilettiler.
PROJENİN AMACI 
VE KAZANIMLARI

Evliya Çelebi 
Öğrenci Değişim 
Programının temel 
amacı, öğrencilere 
Türkiye'nin tarihi ve 
kültürel zenginlikleri
ni keşfettirerek, fark
lı bölgelerin yaşam 
koşullarını anlamala
rını sağlamak ve böy- 
lece sosyokültürel 
açıdan birbirlerini 
daha iyi tanımalarına 
yardımcı olmaktır. Bu 
çerçevede yürütülen 
etkinlikler, milli ve 
manevi değerlerin 
yanı sıra insani de

ğerlerle de öğrenci
leri donatmayı he
deflemektedir.

Abdulkadir 
Özcan Anadolu 
İmam Hatip Lisesi 
Müdürü Seyfettin 
Cerit, gerçekleştiri
len ziyaretler ve gös
terilen misafirperver
lik için memnuniyeti
ni dile getirerek, pro
jede emeği geçen 
tüm öğretmen ve öğ
rencilere teşekkür 
etti. Cerit, "Bu tür 
projeler sayesinde 
öğrencilerimiz, farklı 
kültürleri tanıma ve 
kendilerini geliştirme 
fırsatı buluyor.

Kırşehir'in 
bu tür değerli giri
şimlerle kültür elçisi 
olarak anılması bizler 
için gurur verici" 
dedi. Projede emeği 
geçen tüm öğretmen 
ve öğrencilere teşek
kür ediyor, Kırşehir'in 
bu tür değerli giri
şimlerle kültürel zen
ginliğini tanıtmasının 
gururunu yaşıyoruz. 
(SEVGİ ER)

"EMNİYET KEMERİ 
HAYAT STANDARDIDIR"

Kırşehir'de bir depoda oluşturulan 
ringde horoz dövüştürülmesine 
ilişkin 36 şüpheli yakalandı

- Kırşehir'de bir depoda oluşturulan 
ringde horoz dövüştürülmesine ilişkin yaka
lanan 36 şüpheli hakkında yasal işlem baş
latıldı.

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent 
merkezindeki bir iş yerinin deposunda 
horoz dövüştürüldüğü ihbarı üzerine hare
kete geçti.Söz konusu depoya düzenlenen 
operasyonda, dövüşü organize eden İ.A.K. 
ile 35 şüpheli yakalandı.

Horozların dövüştürüldüğü etrafı 
çevrili ring, seyredenlerin oturması için ha
zırlanmış 3 tribün, horozların tartıldığı bas
kül ve kafes ele geçirilen depoda, dövüşte 
kullanılan 4'ü yaralı 15 horoza el konuldu.

Şüpheliler hakkında adli işlem baş
latıldığı belirtildi.

El konulan 15 horoz, Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü görevlileri
ne teslim edildi. KIRŞEHİR (AA)

Kuru üzüm, kayısı ve incirin 
ihracatı 1 milyar doları aştı

Çekirdeksiz kuru üzüm, kayısı ve in
cirde ihracat, sezon sona ermeden 1 milyar 
7 milyon dolara ulaştı.

Ege İhracatçı Birliklerinden yapılan 
açıklamaya göre, Türkiye'nin üretim ve ih
racatında dünya lideri olduğu çekirdeksiz 
kuru üzüm, kuru kayısı ve kuru incirde, 
sezon başından 3 Haziran'a kadar geçen dö
nemde ihracat geliri geçen sezonun aynı dö
nemine göre yüzde 8 arttı.

Ürünlerin miktar bazındaki ihracatı 
ise yüzde 12'lik düşüşle 328 bin tondan 
290 bin tona geriledi.

Miktardaki düşüşe karşın elde edi
len döviz tutarındaki artış ortalama ihraç fi
yatının dolar bazında yüzde 22 artması sa
yesinde oldu.

Bu ürünlerin 2022/2023 sezonunda 
ortalama kilogram ihraç fiyatı 2,84 dolar
ken, 2023/2024 sezonunun 3,46 dolara yük
seldi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları 
Birliği Başkanı Mehmet Ali Işık, 9 aylık dö
nemde çekirdeksiz kuru üzümün ortalama 
ihraç fiyatının bin 692 dolardan, 2 bin 248 
dolara çıktığını belirterek, "Çekirdeksiz kuru

üzüm ihracatı miktar bazında yüzde l l ' l ik  
gerileme yaşasa da döviz getirisi yüzde 19 
arttı.

Kuru üzümümüzün ihraç fiyatı 
dolar bazında yüzde 33 artmış oldu." ifade
lerini kullandı.

Kuru incirin geçen sene ton başına 
4 bin 240 dolara ihraç edildiğini, bu sezon 
yüzde 29 daha katma değerli ihraç edildiği
ni kaydeden Işık, "Kuru incirimizin ihraç fi
yatı ton başına 5 bin 458 dolara ilerledi.

Son bir haftalık dönemde kuru inci
rimizin ortalama ihraç fiyatı 6 bin 431 dola
ra çıktı. Kuru incirimizin ihraç fiyatının bu 
seyirle 6 bin 500 doları geçmesini bekliyo
ruz. Kuru incir ihracatında 2023-2024 
sezon sonu için belirlediğimiz 300 milyon 
dolar hedefine emin adımlarla ilerliyoruz." 
değerlendirmesinde bulundu.

Işık, kuru kayısıda ortalama ihraç fi
yatın dolar bazında yüzde 13'lük artışla 6 
bin 27 dolardan, 6 bin 785 dolara yükseldi
ğini kaydetti.

Bu ürünlerde ihracat sezonu çekir
deksiz kuru üzüm için 1 Eylül 2023'te, kuru 
kayısı için 1 Ağustos 2023'te, kuru incir için 
de 6 Ekim 2023'te başlamıştı. (AA)
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Kaman Atatürk Ortaokulu'ndan

Kırşehir'in Kaman ilçesinde 
bulunan Atatürk Ortaokulu, öğren
cilerin yeteneklerini sergiledikleri bir 
resim sergisi düzenledi.

Etkinlik, geniş katılımla ve 
büyük bir ilgiyle gerçekleştirildi.

Serginin açılışına Kaman 
Kaymakamı Nurullah Kaya, Kaman 
Belediye Başkanı Emre Demirci, çe
şitli kurum amirleri, idari personel, 
öğretmenler ve çok sayıda öğrenci 
katıldı.

Öğrencilerin hayal gücü ve 
duygularını yansıtan eserleri, ziya
retçilerin büyük beğenisini topladı.

Sergide, doğadan ilham 
alan manzaralar, portreler ve soyut 
çalışmalar gibi çeşitli temalardaki re
simler yer aldı.

Açılış töreninde ayrıca, öğ

rencilerin hazırladığı halk oyunları 
gösterisi de izleyicilere sunuldu.

Gösteri, büyük bir alkış top
ladı ve etkinliğe renk kattı.

Kaymakam Nurullah Kaya, 
serginin düzenlenmesinde emeği 
geçen Atatürk Ortaokulu Müdürü 
İbrahim Gültekin'e, öğretmenlere 
ve öğrencilere teşekkürlerini iletti.

Okul Müdürü İbrahim Gül- 
tekin, etkinlikle ilgili yaptığı açıkla
mada, öğrencilerin sanatsal yete
neklerini sergileme fırsatı bulmaları
nın önemine değindi.

Bu tür etkinliklerin, öğrenci
lerin sosyal ve kültürel gelişimlerine 
büyük katkı sağladığını vurguladı.

Gültekin, serginin başarılı 
bir şekilde gerçekleşmesinde 
Kaman halkının yoğun ilgisinin de et-
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Fransa'nın Haute-Savoie böl
gesindeki Evian-les-Bains kentinde 
düzenlenen şampiyonanın çeyrek fi
nalinde Almanya'yı 11-0 yenerek 
yarı finale çıkan ay-yıldızlı takımın 
oyuncularından Ömer Güleryüz, 
basın mensuplarına yaptığı açıkla
mada, "Avrupa Şampiyonası'nda 15 
gole ulaştım, gol krallığı için en 
yakın rakibime 8 gol fark attım.

Takımımızla şampiyon ol-

mayı ve gol kralı olmayı istiyorum." 
diye konuştu.

Ömer Güleryüz, Almanya 
karşısında elde ettikleri farklı galibi
yet hakkında, "Güzel başladığımız 
maç farklı bir skorla bitti.

Bizim adımıza mutluluk ve-
rıcı.

Yarı finale çıktık.
Yarın yarı final maçımız var. 
Maç maç ilerliyoruz.

Artık bir hatanın telafisi ol
madığı yerdeyiz.

Yarınki maça iyi odaklanıp, 
finale çıkmak istiyoruz." değerlen
dirmesinde bulundu.

Ampute Milli Futbol Takı- 
mı'nın kalecisi Furkan Arslan ise Al
manya galibiyetiyle ilgili "Maça çok 
iyi başladık.

Almanya'yı farklı skorla ele
meyi başardık.

Yarı finaldeyiz.
Hedefimiz yeniden Avru

pa'nın en iyi takımı olmak.
Kupayı kazanıp Türkiye'ye, 

halkımıza armağan etmek istiyo
ruz." ifadelerini kullandı.

Avrupa Şampiyonası'nda sa
dece Azerbaycan'dan bir gol yedik
lerini hatırlatan Furkan Arslan, "O 
bir gol de nazarlık oldu.

Kaleciler olarak çok iyi ha
zırlandık, çok iyi çalıştık.

Avrupa'nın en iyi kalecisi 
olmak istiyorum." şeklinde görüş be
lirtti.
(ANADOLU AJANSI)

Güncel Spor Haberleri için
, , a  Memleket Gazetesini

kili olduğunu belirtti.
Kaman Atatürk Ortaoku- 

lu'nun düzenlediği bu sanatsal etkin
lik, öğrencilerin yeteneklerini sergile
melerine ve kendilerini ifade etmele
rine olanak tanıyan önemli bir plat
form oldu.

Sergi, öğrenci velilerinin ve 
Kaman halkının yoğun ilgisiyle büyük 
bir başarıya imza attı.

Bu tür etkinliklerin devamı
nın gelmesi ve öğrencilerin sanatsal 
alanlarda daha fazla desteklenmesi, 
gençlerin özgüvenlerinin artmasına 
ve kendilerini ifade edebilmelerine 
katkı sağlayacaktır.

Kaman Atatürk Ortaokulu, 
sanata ve öğrenci gelişimine verdiği 
önemi bir kez daha kanıtlamış oldu. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Ampute Milli Futbol 
Takımı'nın gözü 

Avrupa'nın zirvesinde

Kavak’tan Şahin’e ziyaret
Ankara'da 24-26 Mayıs tarihleri ara

sında düzenlenen Multi European Games Ta
ekwondo G-1 turnuvasında büyük bir başa
rıya imza atan Bahtiyar Alperen Kavak, elde 
ettiği 3.'lük derecesiyle Avrupa Şampiyona
sına katılma hakkı kazandı.

Turnuvada 1500 sporcunun katıldı
ğı zorlu müsabakalarda üstün performans 
sergileyen genç sporcu, başarılarının ardın
dan Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Numan Nafiz Şahin'i ziyaret etti.

Kavak, ziyarette turnuva sürecinde 
yaşadıklarını ve kazandığı deneyimleri Şahin 
ile paylaştı.

Avrupa Şampiyonası hazırlıkları hak
kında bilgi veren Kavak, bu süreçteki hedef
lerine ve antrenman programına dair detay
ları da aktardı. Numan Nafiz Şahin, genç 
sporcunun başarısından duyduğu memnu
niyeti dile getirerek, Kavak'ı ve başarısına 
katkı sağlayan Kırşehir'in başarılı antrenörü 
Salim Demir'i tebrik etti ve desteklerinin 
devam edeceğini vurguladı.

Şahin, "Bahtiyar Alperen Kavak'ın 
başarısı, Kırşehir'imiz için büyük bir gurur

kaynağıdır. Onun azmi ve disiplini, diğer 
genç sporcularımıza da örnek olacaktır. Av
rupa Şampiyonasında da aynı başarıyı elde 
edeceğine inanıyorum" dedi.

Ayrıca, sporcuların gelişimi için ge
rekli tüm desteği vermeye devam edecekle
rini ifade etti.

Bahtiyar Alperen Kavak ise, kazan
dığı başarıda emeği geçen antrenörlerine 
ve destek olan tüm kurumlara teşekkür etti.

Avrupa Şampiyonasında ülkemizi 
en iyi şekilde temsil etmek için elinden ge
lenin en iyisini yapacağını belirten Kavak, 
"Bu başarı sadece benim değil, birlikte ça
lıştığım antrenörüm Salim Demir'in de ba
şarısıdır. Desteklerinden dolayı minnetta
rım" şeklinde konuştu.

Ziyaret sonunda Numan Nafiz 
Şahin, Bahtiyar Alperen Kavak'a hediye tak
dim ederek, Avrupa Şampiyonası öncesi 
moral ve motivasyon sağladı.

Bu anlamlı ziyaret, genç sporcuların 
başarılarının toplum tarafından takdir edil
mesinin önemini bir kez daha gözler önüne 
serdi.(HATİCE SÜRMELİ)

Otomobili icat 
eden şehir Stuttgart

EURO 2024, 14 Haziran-14 Tem- 
muz'da Almanya'da gerçekleştirilecek. Ül
kedeki 10 farklı şehirde yapılacak organi
zasyonda Stuttgart da yer alıyor.

Almanya'nın altıncı büyük şehri 
olan Stuttgart, Baden-Württemberg eyale
tinin başkenti ve en büyük belediyesi ko
numunda. Kent, yaklaşık 750 bin nüfusuy
la Almanya'nın ticarette en aktif şehri ola
rak dikkati çekiyor.

Yüksek teknoloji bölgesi
Stuttgart, yüksek teknoloji endüstrisi 

ile tanınıyor.
Otomotiv, elektronik, mühendislik ve 

yüksek teknoloji endüstrisi, şehrin tüm dün
yaca bilinmesini sağlıyor.

Otomobil ile motosikletin Stuttgart'ta 
icat edildiği ve ardından sanayileştirildiği 
kabul ediliyor. Stuttgart için "Dünya otomotiv 
endüstrisinin başlangıç noktası" ve "otomobi
lin beşiği" tanımlamaları kullanılıyor.

Şehir, Almanya'nın en yoğun bilim
sel, akademik ve araştırma kuruluşlarını bün
yesinde bulunduruyor.

Şehirde futbol
Şehrin kendi adıyla anılan VfB Stutt

gart adlı futbol kulübü bulunuyor.
VfB Stuttgart, 1983-1984, 1991

1992 ve 2006-2007 sezonlarında Bundesli- 
ga'da şampiyonluk yaşadı.(AA)
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http://www.kirsehirhaber40.com

